[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 23.04.2015 года                                                                             № 251
г. Абинск

Об итогах весеннего тура краеведческо – публицистической олимпиады
«Связь времен», посвященной 70-летию Победы
в Великой Отечественной войне
В соответствии с приказом управления образования администрации муниципального образования Абинский район «Об организации и проведении весеннего тура краеведческо – публицистической олимпиады «Связь времен», посвященной 70-летию Победы в Великой Отечественной войне» от                                           14 апреля 2015 года № 216 управление образования администрации муниципального образования Абинский район  п р и к а з ы в а е т:

1. Утвердить результаты весеннего тура краеведческо – публицистической олимпиады «Связь времен», посвященной 70-летию Победы в Великой Отечественной войне, согласно протоколам проверки олимпиадных работ (приложение).

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации муниципального образования Абинский район С.Н. Мисенко.

Начальник управления                                                                        Г. В. Гаврилов

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом управления образования
администрации муниципального

образования Абинский район
от 23.04.2015 года №251
РЕЗУЛЬТАТЫ
весеннего тура краеведческо – публицистической олимпиады «Связь времен»,

посвященной 70-летию Победы в Великой Отечественной войне
	№ п/п
	Ф.И.О.
участника
	Класс
	Школа
	Баллы
	% выполнения от максимально возможного
кол-ва баллов
	Результат (победитель, призёр,

участник)
	Ф.И.О. научного руководителя

	Краеведческо – публицистическая олимпиада

	5-11 класс

	1
	Немчинова Яна Анатольевна
	1
	10
	70
	70
	участник
	Белый Василий Васильевич

	2
	Гукасян Анжела Мирановна
	4
	10
	85
	85
	победитель
	Щербак Татьяна Фёдоровна

	3
	Британ Юлия Алексеевна
	5
	11
	10
	10
	участник
	Быстрова Татьяна Ивановна

	4
	Шпак Анастасия Александровна
	17
	11
	80
	80
	призёр
	Копченко Светлана Валерьевна

	5
	Коркач Виктория Николаевна
	30
	10
	60
	60
	участник
	Гаврилова Марина Васильевна

	6
	Кошелева Марина Дмитриевна
	30
	6
	70
	70
	победитель (юниор)
	Прилипко Мария Игнатьевна,

Шумская Наталья Владимировна

	7
	Драй Владислава Ивановна
	42
	5
	55
	55
	призер (юниор)
	Нестерова Ирина Михайловна

	8
	Ленда Инна Вадимовна
	42
	10
	55
	55
	участник
	Нестерова Ирина Михайловна

	9
	Русинова Анастасия Андреевна
	43
	10
	70
	70
	участник
	Оганян Армида Армаисовна

	10
	Кравченко Кира Андреевна
	43
	9
	90
	90
	победитель
	Оганян Армида Армаисовна

Начальник управления                                                                                                                                      Г. В. Гаврилов